PREFEITURA MUNICIPAL DE EDÉIA FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

OBJETO: 
Registro de Preços para futura e eventual Contratação de empresa 
especializada no fornecimento de medicamentos e injetáveis para atender 
a Farmácia básica do Município de Edéia-GO. 

VALOR ESTIMADO: 

R$ 6.286.586,35 (seis milhões duzentos e oitenta e seis mil quinhentos e 

oitenta e seis reais e trinta e cinco centavos). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM 

FORNECIMENTO PARCELADO 

MODO DE DISPUTA: ABERTO 

EXCLUSIVIDADE 

ME/EPP/EQUIPARADAS: 

Licitação com participação ampla (sem reserva de lotes para ME e EPP), 

conforme disposto no Anexo I - Termo de Referência.